2022年经营管理制度修订责任分解表
根据公司的安排，现就2022年经营制度修订责任进行分解，请各单位按照要求及时将目前经营制度存在的不足之处进行完善，尚未建立制度的请责任单位及时建立。文件修订及建立请于2021年11月30日之前经分管领导审批后报于经管物资部靳晓虎处。
	序号
	文件名称
	下发时间
	文件文号
	责任单位

	1
	经营绩效考核办法

	2021年号文
	经管物资部

	2
	精细化管理办法

	经管物资部

	3
	内部市场管理办法

	经管物资部

	4
	闲置物资管理办法

	2021年号文
	经管物资部

	5
	合同管理办法

	2021年号文
	经管物资部

	6
	招投标管理办法

	办【2021】160
	经管物资部

	7
	工程管理办法

	办【2021】118
	经管物资部

	8
	废旧物资管理办法

	2021年号文
	经管物资部

	9
	交旧领新管理办法

	2021年号文
	经管物资部

	10
	仓库管理办法（包含物资验收）

	2021年号文
	经管物资部

	11
	财务管理办法

	2021年号文
	财务部

	12
	煤炭采购管理办法

	2021年号文
	供应销售部

	13
	物资采购管理办法（比质比价规定）

	2021年号文
	供应销售部

	14
	应急物资采购管理办法

	2021年号文
	供应销售部

	15
	销售管理办法（甲醇、副产品）

	2021年号文
	供应销售部

	16
	非生产性物资采购管理办法

	2021年号文
	综合办

	17
	车辆管理办法

	2021年号文
	综合办

	18
	招待等四项费用管理办法

	办[2021]116
	综合办

	19
	专用工具管理办法

	设备部

	20
	备品备件管理办法

	设备部

	21
	用电管理办法

	设备部

	22
	阀门管理办法（工艺阀、仪表阀）

	设备部、生产技术部